Urzad Miasta i Gminy

w Daleszycach

Gmina Atrakcyjna Turystycznie
w Plebiscycie ,, Orly Polskiego
Samorzadu 2017”

Nominacja do nagrody
“Swietokrzyska Victoria®
w kategorii “Samorzgqdnosé”
Kielce 2016

Nagroda , Wedrowiec
Swigtokrzyski” za zashugi
dla rozwoju turystyki
w Wojewddztwie
Swigtokrzyskim

Znak sprawy: WLZP.271.1.18.2020
Daleszyce, dnia 15.12.2020 r.

wg rozdzielnika

INFORMACIA O WYBORZE
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE]

Gmina Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce informuje, Zze w dniu 07.12.2020
r. o godz. 10:15 odbylo sie otwarcie ofert postepowania o zaméwienie publiczne, prowadzone w
trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Rozbudowa drogi gminnej nr 319031T w msc.
Daleszyce ul. Kiliniskiego"”, numer postepowania: WLZP.271.1.18.2020.

W postepowaniu wplyneto 14 ofert.

Po dokonaniu otwarcia zamawiajgcy przystapit do badania i oceny ofert, ktdre
zakonczono w dniu 15.12.2020 r.

Wypelniajac zobowigzania wynikajace z postanowien art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowienl publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiajacy
informuje, Ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego jako
najkorzystniejsza wybrano oferte ztozona przez Wykonawce: Firma Ustugowo-Budowlana
“KDBUD" Krzysztof Dychata, ul. Miynska 12, 26-035 Rakow, ktéra uzyskata najwyisza liczbe
punktow:

[lo4¢é punktéw [losé punktéw
w kryterium w kryterium
llo&é wydiuZzony doswiadczenie
Numer . punkttéw w okres os6b &t
oferty | Nazwal adres wykonawcy keytariiom udzielonej | wyznaczonychdo | punktéw
cena brutto pyaranij realizacji facznie
jakosci zamdbwienia
(doswiadczenie
projektanta)
Firma Uslugowo-
Budowlana “KDBUD"
9 Krzysztof Dychala
ul. Miyiiska 12, 26-035 60:00 20,00 20,00 100,00
Rakéw

Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce,

Tel.: 41 317-16-94 | Fax: 41 317-16-93 | e-mail: gmina@daleszyce.pl

www.daleszyce.pl




Oferty pozostatych Wykonawc6w zostaly ocenione nastepujaco:

Numer

oferty

Nazwa i adres wykonawcy

losé
punktéw
w Kkryteriu
m cena
brutto

llo4¢é punktéw
w kryterium
wydluzony
okres
udzielonej
gwarancji
jakosci

Ilosé punktéw
w kryterium
doswiadczenie

osdb
wyznaczonych do
realizacjl
zamowienia

llosé
punktow
lacznie

Konseorcjum Firm:

1. Lider:
MITO-M Piotr Mojzeszek
ul. Zagérze 3a
26-021 Daleszyce

2, Partner:
Przedsiebiorstwo Handlowo-
Ustugowe “KAMI Katarzyna Kmita,
Kurzeléw, ul. Mlynarska 12
29-100 Wioszczowa

35,32

20,00

20,00

75,32

STRABAG Sp.zo .0.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkéw

33,31

20,00

20,00

73,31

Konsorcjum Firm:

1. Lider:
Przedsiebiorstwo Budowy Drég i
Mostéw Spotka z 0. 0.
ul. Kolejowa 28, 05-300 Miisk
Mazowiecki

2. Parmer:
“ALTOR" Spétka z 0. 0,
ul. Kolejowa 28
05-300 Mirisk Mazowiecki

31,64

20,00

20,00

71,64

Przedsiebiorstwo Robot Inzynieryjnych
“FART" Sp.z 0. 0.

ul. Sciegiennego 268A

25-116 Kielce

32,33

20,00

20,00

72,33

ALBUD Sp.zo.o0.
Oblegorek, ul. H. Sienkiewicza 40
26-067 Strawczyn

31,84

20,00

20,00

71,84

TRAKT S.A.
Gorki Szczukowskie 1 k/Kielce
26-065 Piekoszéw

32,38

20,00

20,00

72,38

Przedsiebiorstwo Rob6t Budowlanych
“PROF-BUD" 5.C,

ul. Gérnicza 41

25-651 Kielce

43,04

20,00

20,00

83,04

TOMBET Przedsiebiorstwo Robét
Inzynieryjnych TOMBET Sp. z 0. 0.
Korytnica 10A

28-305 Sobkow

41,23

20,00

20,00

81,23

10

Przedsigbiorstwo Robé6t Drogowych
ROADSTAR Sp.z 0. 0.

Pawlow 100

27-225 Pawléw

39,87

20,00

20,00

79,87

11

Konsorcjum Firm:
1. Lider:
Firma Uslugowo-Handlowa “LECH”
Leszek Pidro
Gorno-Parcele 15

26-008 Gérno

33,73

20,00

20,00

73,73




2. Partmerl:
METABEX Robert Ciesla
ul. Diamentowa 5
26-026 Morawica
3. Partnerll:
METABEX Spéika z ograniczona
odpowiedzialnoscia sp. k.
ul. Kielecka 10
26-026 Morawica

12

Konsorcjum Firm:

1. Lider:
Przedsiebiorstwo Budowlane
“DROGBUD"” Radosiaw Malec &
Stanistaw Wéjcik
Sudél 45¢
27-400 Ostrowiec Swietokrzyski

2. Partner:
“Przedsiebiorstwo Budowlane
"DROGBUD” Malec Radosiaw
Suddét 45C
27-400 Ostrowiec Swietokrzyski

29,19

20,00

20,00

69,19

13

BUDYNK Sp. z 0. 0.
Skiby 46
26-060 Checiny

33,84

20,00

20,00

73,84

14

Przedsiebiorstwo InZzynieryjno
Budowlane “LWK" Wojciech Stawecki
Jawiér 44A

25-305 Sobkéw

46,86

20,00

20,00

86,86

Zamawiajacy nie wykluczyt z postepowania zadnego wykonawcy oraz nie odrzucit zadnej oferty.

Wyk. w17 egz,

1. Egz.1-14 Wykonawca

2. Egz. 15 Strona internetowa
3. Egz. 16 Tablica ogloszen

4, Egz.17 a/a




